Home直管型 LED 灯具
6036 系列
1
17.03.2024 · PO·zh 照明灯
E2<Reg TAB>
• 防护等级 IP66、IP68
• 防爆型式 Ex d
• 抗振动、轻便、坚固（抗冲击强度 IK10）和免维护

粉尘最高表面温度  100 °C
环境 温度  -55 °C ... +60 °C (-40 °C 以上时通电)
灯光颜色 光效 光通量 连接电缆类型 产品型号 订货号 重量
中性白 113 Im/ W 4147 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1235- 450- 0151- 41 272551 2.2 kg
115 Im/ W 4246 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1235- 450- 0151- 31 272548 2.1 kg
116 Im/ W 4266 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1235- 450- 0151- 11 274227 2.09 kg
结构尺寸  4
电缆长度  5 m
额 定 工 作 电压 AC  220 ... 240 V
额 定 工 作 电压  DC  209 ... 240 V
气体温度等级  T4
粉尘最高表面温度  100 °C
环境 温度  -55 °C ... +60 °C (-40 °C 以上时通电)
灯光颜色 光效 光通量 连接电缆类型 产品型号 订货号 重量
黄色单色 37 Im/ W 1543 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1248- 050- 0151- 18 267771 2.35 kg
黄色磷转换 55 Im/ W 3003 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1248- 050- 0151- 15 259934 2.44 kg
中性白 112 Im/ W 5419 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1248- 450- 0151- 41 272552 2.7 kg
116 Im/ W 5575 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1248- 450- 0151- 11 274247 2.44 kg
5549 lm H07RN8- F 2x1.5 qmm 6036/ 1248- 450- 0151- 31 272549 2.5 kg
 ◤ 技术数据
版本 结构尺寸 1 结构尺寸 2 结构尺寸 3 结构尺寸 4
防爆
IECEx 气体防爆 Ex db op is IIC T.. Gb Ex db op is IIC T.. Gb Ex db op is IIC T.. Gb Ex db op is IIC T.. Gb
IECEx 粉尘防爆 Ex tb IIIC T.. Db Ex tb IIIC T.. Db Ex tb IIIC T.. Db Ex tb IIIC T.. Db
ATEX 气体防爆 E II 2 G Ex db op is IIC T.. Gb E II 2 G Ex db op is IIC T.. Gb E II 2 G Ex db op is IIC T.. Gb E II 2 G Ex db op is IIC T.. Gb
ATEX 粉尘防爆 E II 2 D Ex tb IIIC T.. Db E II 2 D Ex tb IIIC T.. Db E II 2 D Ex tb IIIC T.. Db E II 2 D Ex tb IIIC T.. Db
认证 ATEX (BVIS), IECEx (BVIS) ATEX (BVIS), IECEx (BVIS) ATEX (BVIS), IECEx (BVIS) ATEX (BVIS), IECEx (BVIS)
船舶认证 DNVGL DNVGL DNVGL
注意 温度等级和表面温度参见选型表
274365
272550
274207
272551
272548
274227
267771
259934
272552
274247
272549
Home直管型 LED 灯具
6036 系列
3
17.03.2024 · PO·zh 照明灯
E2E2  ◤ 技术数据
版本 结构尺寸 1 结构尺寸 2 结构尺寸 3 结构尺寸 4
电气数据
频率 范围 50 – 60 Hz 50 – 60 Hz 50 – 60 Hz 50 – 60 Hz
环境条件
存储温度 -40 °C ... +70 °C -40 °C ... +70 °C -40 °C ... +70 °C -40 °C ... +70 °C
照明数据
光源功率 13 W 28 W 37 W 49 W
显色指数 ≥ 80 ≥ 80 ≥ 80 ≥ 80
提示 数值为 Ta = +25 °C 时 数值为 Ta = +25 °C 时 数值为 Ta = +25 °C 时 数值为 Ta = +25 °C 时
色温 5000 K 5000 K 5000 K 5000 K
机械数据
防护等级 (IP) IP66 / IP67 IP66 / IP67 IP66 / IP67 IP66 / IP67
防护等级 IP (IEC 60598) IP66 / IP68 (10 m / 60 min) IP66 / IP68 (10 m / 60 min) IP66 / IP68 (10 m / 60 min) IP66 / IP68 (10 m / 60 min)
绝缘等级 II（保护绝缘） II（保护绝缘） II（保护绝缘）
壳体 材料 聚碳酸酯 聚碳酸酯 聚碳酸酯 聚碳酸酯
管道材料 聚碳酸酯 聚碳酸酯 聚碳酸酯 聚碳酸酯
抗冲击强度 (IEC 62262) IK10 IK10 IK10 IK10
注意 标准电缆：
H07RN8-F
其他可配的电缆类型：
BFOU P5-P12、Radox MFH-S B、(N)SSHÖU、HXSLHXÖ-J
技术图纸 – 保留变更的权利
100 %
80 %
60 %
40 %
20 %
0 %
35 °C 40 °C 45 °C 50 °C 55 °C 60 °C 65 °C
A
C
Ta
ɸL
B
环境温度下的光通量下降  A：尺寸 2  B：尺寸 3
C：尺寸 4
100 %
80 %
60 %